1

证券代码：002331         证券简称：皖通科技        公告编号：2023-028

安徽皖通科技股份有限公司

关于现金收购华通力盛（北京）智能检测集团有限公

司 70%股权暨关联交易完成过户的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023

年1月30日和2023年2月22日召开第六届董事会第四次会议和2023

年第二次临时股东大会，审议通过了《关于现金收购华通力盛（北京）

智能检测集团有限公司 70%股权暨关联交易的议案》，公司以现金

18,830 万元收购华通力盛（北京）智能检测集团有限公司（以下简

称“华通力盛”）70%股权，本次交易完成后，华通力盛成为公司控股

子公司，纳入公司合并报表范围。具体内容详见公司于 2023 年 1 月

31 日和 2023 年 2 月 23 日在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

2023 年 3 月 15 日，公司向交易对方支付了首笔股权转让款合计

3,766 万元。后续公司将继续按照《股权转让协议》的约定完成剩余

股权转让款的支付。

2023 年 3 月 30 日，北京经济技术开发区市场监督管理局核准了

http://www.cninfo.com.cn/

2

华通力盛的股东变更申请并换发了新的《营业执照》，标的资产过户

手续已经全部办理完成，公司已持有华通力盛 70%股权。

具体内容如下：

1、统一社会信用代码：91370100689803566M

2、名称：华通力盛（北京）智能检测集团有限公司

3、类型：其他有限责任公司

4、注册地址：北京市北京经济技术开发区地盛南街 9 号 1 幢 4

层 401

5、法定代表人：潘勇伟

6、注册资本：2,600 万元

7、成立日期：2009 年 06 月 11 日

8、经营范围：环境监测；互联网数据服务（不含数据中心）；环

境治理咨询；水污染治理、水污染监测服务；大气污染治理、大气污

染监测服务；土壤污染治理；技术咨询、技术服务；软件开发；计算

机系统集成；机械设备安装；销售机械设备、仪器仪表、电子产品、

计算机软件及辅助设备、影视器材、电气设备、橡胶制品、塑料制品、

棉纱、润滑油、化工产品、五金交电（不含电动自行车）、建筑材料；

施工总承包、专业承包、劳务分包；绿化管理。（市场主体依法自主

选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止

和限制类项目的经营活动。）

3

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司

                                    董事会

                                   2023 年 3 月 31 日